
 

1 DECRETI  a.s. 2017/2018 

 

Dec. n. 610                                                                                                 San Salvatore Telesino,  21/05/2018 

OGGETTO:  elezioni amministrative  di domenica 10 giugno  2018 -  sospensione attività 

didattica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota n. 17327 del 18/05/2018, con cui la Prefettura di Benevento rende noto 
che le istituzioni scolastiche, sede di seggio elettorale,  dovranno mettere i locali  
a disposizione degli uffici comunali dal pomeriggio di venerdì 8 Giugno fino 
all’intera giornata di lunedì 11 Giugno 2018 per le elezioni amministrative del 10 
giugno 2018.   

 
VISTA la nota prot. n. 3740 del 21 maggio 2018 del Comune di San Salvatore T,   con cui 

si chiede la disponibilità dei locali della Scuola Primaria  per le elezioni politiche di 
domenica 10 giugno 2018; 

 
DISPONE 

 
la sospensione di tutte le attività scolastiche della Scuola Primaria di San Salvatore 

T.  dalle ore 14:00 di venerdì 8 Giugno fino a all’intera giornata di lunedì 11 Giugno 2018.  

 

                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                         Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
            Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
  

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 
“S. GIOVANNI BOSCO” 

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 
Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 

Tel. e Fax 0824948247 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.gov.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Via Bagni, 46 
AMBITO BN-05 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 

 Al sito WEB  www.icbosco.gov.it 

 AI DOCENTI   

 ALLA DSGA 

 AL PERSONALE ATA 

 AI GENITORI  

 



 

2 DECRETI  a.s. 2017/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


